
Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«НОВОУБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ДРОЖЖАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

 ЧҮПРӘЛЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 «Яңа Уби гомуми  

төп белеем бирү мәктәбе» 

муниципаль бюджет гомуми белем  

бирү  учреждениесе  

ИНН/КПП 1617002120/161701001, ОГРН 1021606555190 

422464, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Новый Убей, ул. Мира, д.7 

Тел. (84375)35-5-92, E-mail: snu.drz@tatar.ru, nubeischool@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04 июня 2018 года.                     №77 

 

«О создании комиссии по проведению  

специальной оценки условий труда» 

 

В целях реализации положений Трудового Кодекса РФ, регламентирующих требования охраны 

труда и в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013 г.           

N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Для организации и проведения специальной оценки условий труда создать комиссию по 

проведению специальной оценки условий труда (далее - комиссия) в составе: 

 

Председатель комиссии:   

— директор Молгачев Сергей Агафонович  

Заместитель председателя комиссии: 

— замлиректора по УВР Юманова Татьяна Валерьевна 

Члены комиссии: 

— председатель первичной профсоюзной организации Волкова Нина Петровна 

 
2. Комиссии организовать работу по проведению специальной оценки условий труда в соответствии 

с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2013 г. N 426-ФЗ "О 

специальной оценке условий труда" и иных нормативных правовых документов, регламентирующих 

процедуру проведения специальной оценки условий труда. 

3. Довести информацию о проведении специальной оценки условий труда в организации до 

сотрудников и иных заинтересованных лиц. 

4. Обеспечить доступ специалистов СОУТ к рабочим местам, а также обеспечить им предоставление 

необходимой информации, материалов и документации относящейся к целям специальной оценки 

условий труда. 

5. Завершить работы и утвердить отчет о проведении специальной оценке условий труда не позднее 

«31» декабря 2018 г. 

5.             Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы:       С.А.Молгачев 

С приказом ознакомлены:         Т.В.Юманова 

      Н.П.Волкова 

       

mailto:snu.drz@tatar.ru
mailto:nubeischool@mail.ru

